1829. Mort le 27 septembre 1831. 
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(8533) L’abbé Demange place à cet endroit une chronologie des faits par différents documents. 

Document 111 :  

« In nomine sanctæ et individuæ Trinitatis, Patris et Filii et Spiritus Sancti. Amen. 

….. cernentes ac sanctorum et aliorum corporum prædictorum reliquiæ, exceptis reliquiis sancti et 

gloriosi confessoris Dei præfati Amonis Tullensis episcopi, in ecclesiam Cathedralem Tullensem Ddudum 

translatis, ibidem reclusi suspicantes.  

Document 2 : 1365 

Au chapitre général des Cendres, on décide que l’on fera de nouveaux bancs en pierre auprès de 

l’autel majeur et une châsse en forme de chapelle pour y placer les reliques de saint Amon. 

Document 3 : 149212 

Anno Domini millesimo quadringentesimo nonagesimo secundo parto vase argento auro et  

gemmis preciose variato in modum capitis mittra pontificali decorati in quadragesime dominica die 

qua cantabatus in ecclesia oculi mei semper ad dominum13 post primam expletam circa  

horam octavam, campanis solemniter pulsatis et tedis ac luminaribus accensis,  

psallante choro antiphonam : Ave gemma sacerdotum Tullensis ecclesiæ Amon gerens  

cor devotum etc., descense fuerunt reliquie corporis dicti sancti Amonis, secundi Tullensis  

episcopi, a loco eminenti quo jamdudum fuerant et erant super cathedras ministrorum, altaris  

collocate et, tabula sub corona deposita, per venerabilem dominum Johannem Roberti, 

decanum14, os mandibule subterioris una cum certis aliis reliquiis ejusdem corporis  

in dicto vase cum debita veneratione translatum, assistentibus una cum ecclesiasticis, 

justiciariis et civibus utriusque sexus perplurimis, mox residuum dicti corporis  

cum vestibus sepulture ejus necnon cilicio simul reperto sanctitatis ejus testimonium  

preferente in prefato loco decenter reposita sunt. Et choro divina prosequente  

itum est ad processionem per medium castrum et prefatum vas seu ymago capitis  

cum reliquiis hujusmodi sancti Amonis honorabiliter delatum et in reditu super  

struem tabule majoris altaris elevatum. Deinde servitium cum majore missa  

respondentibus organis magnifice expletum. Interea vero puer unus dudennis15 pulpitrum  

quo diebus solemnibus legitur evangelium juxta crucifixum ascenderat, qui  

etiam scalam parvorum organorum super collocatorum ascendens, ex ipsa versus navem  

ecclesiæ coram altari sancti Martini ad pedes sedecim altitudinis casu cecidit indeque  

illesus et nichil mali sentiens quasi non cecidisset protinus abivit. In quo